quoddam , quod quarta pars mansi vo¬

catur , in Pecsteten . Dat , apud Mindel -

beim IV . Kal Octobris ( 28 . Sept , ) ,

( M . B . VI . 543 . j .
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Annus , B a y a rica .

1286 .

1286 .

Chuno de Wald , coenobio Railenhaslacensi donat duas hubas fir Zeidlarn ( praef . Burghau .
sen ) cum Advocatia , excepto tantum quodam parvo foresto , quod castro reservetur . Dat . et act ,
Raitenhaslach III . Id . ( 13 . ) Octobris .

Ulricus de Soltzpurch Cunrado , fratri suo carnali , Canonico ecclesiae Rebdorfensis , assignat
duas curias in Carchoven ( Kerkhofen , praef . Hiltpoltstein ) et in - Forchaim ( ibidem ) , Act , et dat ,
in Soltzpurch , proxima die Dominica ante diem Sancti Calli confessoris ( 13 . Oct . ) .

1286 .

1286 . Heinricus , Moguntinae sedis Archiepiscopus , consentit , quod Rudolfus , Romanorum Rex , mo¬
nasterio in Waldsassen contulerit jus patronatus ecclesiae in Lu , cum villis Windrebe et Pidel . Dat ,
in castro ante Stutgarten , IV . Non . ( 2 , ) Novembris .

1286 , « s .

1286 .
* « » • *

1286 .
Testimonium Praepositi Rebdorfensis super praefata cessione curiarum in Carchhoven , Apud

Rebdorf III . Id . ( n . ) Novembris ,

1286 .

Indulgentiae Romanorum Episcoporum pro ecclesia Sanctae
Mariae in Onolspach , Dat . Romae XII , Kal , Novembris ( 21 . Oct . )
Pontif . Honorii Papae IV . anno JI .

Ex arbitrio Erkenberli de Henfenvelt , Canonici majoris eccle¬

siae , Waltberi , Rectoris ecclesiae in Oslheim , et Gunlheri , Magistri
monetae , civis Babenbergensis , in causa Abbatissae monasterii Sancti
Theodori , et Witegonis , civis Babenbergensis , super bonis in Armas -
berc ( Armcsbcrcli , praef . Remnat ) , bona ejusdem villae Witegoni
empbyteulico jure relinquuntor Act in proxima quinta feria post
festum omnium Sanctorum , 7 . Nov . ) .

Heinricus et Hilpoldus , fratres de Lapide , in monasterium de

Halsprunne transferunt refutatas sibi possessiones Rudegeri , filii Ek -
berti Plebani de Burglin , in villa Burglin (Burglcin ) , Dat . Hals -

prunn in die IV . Coronatorum ( g . Nov . ) .

Transactio amicabiliter peracta inter Commendatorem Hospitalis
Sancti Johannis Hierosolymitani Domus in Rote , et homines univer¬
sitatis de villa Steynach prope Hohenloch , super possessione vel

quasi juris pascendi animalia dictae domus in territorio sive termi¬
nis villae Steynach ( Langensleinach , praef . Cfienheim ) . Dat . in
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Annu9 . B a y a r i c a .

1286 . Chuno de Guotrat ecclesiae Berehtersgademensi spondet , se aquarum elevationes , vulgo Wer
dictas et in Gravengaden factas , loco Guennclinspeunt ultra montem Golse ( Golsenberg ) non esse
extensurum . Acta in die Sanctae Catharinae ( 25 Nov , ) . (v . Koch 11 . 55 .) Similiter Otto de
Guotrat MCCLXXXXU . in die beati Castuli ; ibidem II . 5 " . ) .

1286 . Heinrici , Episcopi Ratisponensis , statutum super residentia Canonicorum , ut missae officia in
propria persona exerceant , nec Vicarii secundas missas celebrent . Datum et act . Ratisponae iu vigi¬
lia beati Andreae ( oq . Nov . ) .

vid Ried 1 . c . num . 650 .

1286 .

1286 .

1286 .

Emicho , Frisingensis Episcopus , Abbati Tegernseensi Henrico pro domu sua Frisingae ,
quondam Puetlbacharii , reddit domum Tabernarii . Act . et dat . in Tegernsee 111 . Kal . Decembris
(29 . Nov . ) .

Compositio litis inter Hainricum dictum de Griezbach , et Dominum Cunradum Praepositum
et Conventum Sancti Georii extra muros Auguslenses , 6uper praedio dicto Kophlingen ( Kapfiing ,
prope Aichach ) exortae , et de voluntate Illustris Domini Ludovici , Ducis Bavariae , sopitae . Acta
Augustae Kal . ( l . ) Decembris .

Frisingense Capitulum pro domu Frisingae , ab Episcopo Ratisponeiui comparata , anniversa¬
rium ejus celebrare promittit , Datum Frisingae feria II , post Andrcam ( 2 . Dec . ) .

vid . Ried 1 . c . num . 651 .

claustro ecclesiae Ilcrbipolcnsis , VI . feria post octavam Sancti Mar¬

tini ( 22 . Nov , ).

il

Ludevvicus Cutellarius , dictus dc Wilaiilesheim , ad Hospitale
Sancti Martini ( Sanctae Catharinae ) extra inaros Babcnbergenses

legat tria iugera vinearum in W1ilantcsb -cim i, Wilarulieim , praef .
Mht . Bibart ) et in Rotelse ( Rödelsee ) . Act . in festo Sancti Nycolai
Pontificis ( 6 . Dec .) .

Rudolphus Rex ad Judaeos universos in Spira , ut adjuvent
Heinricum Arcbiepiscopum Moguntinensem atque Comitem de Katzeu -
ellenbogen , investigaturos in bona profugorum Judaeorum , qui abs¬
que ulla licentia ultra mare se transtulerunt . Dat . Spirae Vili . Id .
( 6 .) Decembris .

S s

Regesta Toni . ! ▼
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Annus .

» 236 . .

1286 .

1286 .

B a varica .

Hugonis de Tovur ( Tauer ) Canonici Rntisponensis , Procuratorium pro capessenda praebenda
in ecclesia Pataviensi . Dat , et act . Spirae Y . Id . ( g . ) Decembris .

Otto de Wald coenobio Raitcnhaslacensi resignat jus et litem super decimis in Giersperg
( Gcisperg , praef . Braunau ) , Rumpfhub ct Garlsrhoet ( Garnreut ? ) . ( Cum sigillo patris Orlliebi et
Avunculi F . de Praunavre ) , Acta in die Damasii Papae ( n . Dec . ) .

1286 .

525

A 1 e m a n i c a .

Sifridus , cum consensu fratris sm

germani Berhloldi , Dapiferi de Kullen -
tal et Domini L . . . , illustris Ducis Ba -
warie Ministerialis , bona sua in Niedern -
turhein et jus pastoriae cum curia una
ibidem et quatuor areis , pratum vulga¬
riter ze de Thalsohlenpiugeu , cum prato

quodam alio ze der Undergengen , cum
prato Wilau et alio quodam prato , item
bona duorum germanorum Engeihardi
et Ulrici de Turbein , item praedium

Girsperc cum silva Westernholz , sub tu¬
toris sui , Domini Hartfridi de Gumpcn - •

berge auctoritate , monasterio in Caesarea ®
anno MCCLXXX1 . pridem vendita , ipse
denuo effective et manualiter dicto mo¬
nasterio extradit . Datum Id . ( 13 .) De¬
cembris.

Otto de Wellemvart conventui de
Caesarea vendit virum suum proprium ,

Degcnhardum de Wenulingen . Datum
in Caesarea in vigilia beati Thomac Apo¬
stoli ( 20 . Dec .) ,

Franc o n i c a .

Cunradus Nobilis de Wiltperg Heinrico Dapifero , militi de

Knstel , appropriat quatuor mansos ct duas domos in villa Wisent -
bcide et Abbswindin . Testis : Wernherus de Domo Teutonico Com¬
mendator in Swinvurthe . Acta ante nativitatem Domini ( 24 . Dec . ) .

Ss 2
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Annus . B a v a r i c a .

1286 .

1286 -

32t >6

Hcinricus , Abbas Tegernseensis , Ulrico de Ascholling , modo de Frawelhauscn dieto , confert

infeodalas ab antiquis jam temporibus possessiones in Egelse (praef . Wolfratshausen ) , Lochoveu,
Staudraling , Gumpoltshausen , Eichenbausen , Taufehirchen ( prope München ) , Vrauwelhausen , Sundcr-
haim , Holzhausen . Actum et datum VI . Kal . Januarii ( 27 , Fec ) .

Pactum Frisingcnsis ecclesiae cum Rorcnsi super mancipiis . ( M . B . J . 408 - ) .

Domus Hospitalis Sancti Spiritus in Monaco curiam quandam , ex testamento Elisabethae de
Etlingeu impetitam , monasterio in Zella ( Dietramszell ) pro VI . libris relinquit .

1286 .
Georgius et Hainricus de Swancgov , Romanorum Regni Ministeriales , conventui in Staingaden

vendunt bona sua in villa , dicta Epbacfa , ( M . B . VI , 544 ) .

1286 . j •
• •

2286 . . • . . . ,

3286 . . . . . . .

- * . . . .

3286 . •

3287 . Indulgentiae Romanorum Cardinalium pro ecclesia Tegernscenei . Dat Piomac sub Honorio
Papa IV . ( Sine dic ) ,

1287 -

325

Alemanica . Franconica .

Heinrieus , ecclesiae Ralisponensis

Episcopus , ad monasterii in Mcdclingen
aedificationem indulgentias impertit . Dat .
Augustae.O

Item Reimboto , ecclesiae Eyste -

tensis Episcopus .

Item CunraduS , ecclesiae Lavan -

tinensis Episcopus .

* , • * • Guidonis , Gradcnsis Patriarchae , Venetiae et Dalmatiae Primatis ,

aliorumque Episcoporum , indulgentiae pro sanctimonialibus in Coe -
liporta , ad aedificationem monasterii et capellae in Himmelstadt .

• . * Episcoporum Romanorum indulgentiae pro ecclesia monasterii
Coeliportensis . Datum Romae ,

Ulricus , Senior de Sluzzelbcrg , et Eberhardus filius , renunci -
ant omni juri super bonis in Suntheim ( Mönchsontheim , praef . lp -
hofen ) , Winrico , Abbati de Ebera , ab Herdegeno de Grindela ven .
ditis . Dat . in vigilia Epiphaniae ( 5 . Jan , ) ,
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Annus .

1287 .

« 287 .

« 287 ,

1287 .

B a varica .

Meinhardus , Dux Carinthiae , et Matthaeus de Wange , pacem inter sese constituunt . Dat . dieLunae VI . intrante Januario .

Albertus nobilis de Wanga consentit in alienationem bonor
Dat , eodem . um feodalium Perlingi de Maies ,

Albertus de Pfarrchyrchc » , Heinrici illustris Ducis Bavariae Vicedominus , affirmat , quod Ulri -

cus Judex de Marchwartstain , Periger dictus , praedium Geisenhausen , in provincia Grazzawtal si¬

tum , ab ecclesia Chiemensi precario et colonorum jure possideat cum obligatione , exinde censum

et steuram dictae ecclesiae annuatim persolvendi . Acta in die Sancti Marcelli Papae et Martyris06 . Jan , ) .

1287 -

527

Alemanica . Franconica . i

, 4 • ♦ * * •
Commendator domus Thculonicae Herbipoli , ex Castro Eocks -

berg , per nobiles viros Gerhardum quondam Canonicum Herbipo .

lcnsem et Cunradum , fratres de Bockesberg , Hospitali Sancti Johan

nis Hierosolomitani delegato , annuum canonem pro Catliedrali Her -

bipolensi praestandum et lumen perpetuo nutriendum recognoscit .

Act . VI . Id . ( 8 . ) Jan . , praesente fratre Heinrico Commendatore in

Mergentheim .

* 9 i • • • • Heinricus , Comes de Castel , Winrico , Abbati Ebracensi , vencKt

bona sua in Bischoveswinden ( Biscliwind ) et Traunstadt , cum sil¬

va contermina , dicta Rüth . Testis : Bertholdus , ' Abbas quondam

Sancti Burchardi . Actum Antonii monachi ( p ? . Jan , ) .

Decem Episcoporum indulgentiae

pro capella in Lytum ( ? ) Augustensis di¬

oecesis , ( locus ignotus , occurens etiam

sub nomine Liton M B . XXII . 152 . )

in honorem beatorum Nycolai atque Bla -

sii Pontificum consecrata . Datum Ro¬

mae XIV . Kal . Februarii ( IQ . Jan . ) .

Pontif . Honorii Papae quarti anno II .

Ind . XV .
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1287 .